2 BNI

Saldo Awal Total Pemasukan
12,214,613 +300,000
Tanggal S Rincian
Saldo Awal
12,214,613
02 Apr i
2025 Pembayaran Qris
12,164,613
05 Apr i
2025 Autodebit
12,064,613
13 Apr T f
5025 ransfer
9,564,613
13 Apr
3025 Pembayaran
13 Apr Ewallet
2025 o).
9,264,613
13 Apr i i
2025 Tarik Tunai
8,764,613
20 Apr Transfer
2025
21 Apr 2025

Pembayaran Qris

Laporan Mutasi

Rekening

TAPLUS DIGITAL -

1916232572

Kantor Cabang: JABABEKA ¢ Mata

Uang: IDR

Total Saldo Akhir
Pengeluaran 1,014,613

Nominal

-50,000

-100,000

-2,500,000

-150,000

9,414,613

-150,000

-500,000

+100,000
8,864,613

-500,000
8,364,613

PT Bank Negara Indonesia (Persero) Tbk. berizin dan diawasi oleh Otoritas Jasa Keuangan (OJK) serta
merupakan peserta penjaminan Lembaga Penjamin Simpanan (LPS).

1 dari



	MARTA WIJAYA
	TAPLUS DIGITAL - 1916232572
	14:43:27 WIB
	IOH - JL. MEDAN MERDE -50,000 12,164,613
	01:51:01 WIB
	SETORAN LIFE GOALS -100,000 12,064,613
	13:38:08 WIB
	BNI - NIDA OKTASARI -2,500,000 9,564,613
	13:46:26 WIB
	SPBU 33.17401,KM.6 B-H - BEKASI -150,000 9,414,613
	18:35:33 WIB
	TOP UP DANA - 082125690568 -150,000 9,264,613
	21:08:44 WIB
	ATM SPBU NAMBO -500,000 8,764,613
	18:37:26 WIB
	BRI - SUWANTO +100,000 8,864,613
	00:00:00 WIB
	IOH - JL. MEDAN MERDE -500,000 8,364,613
	00:39:04 WIB
	BCA - DHAFIANDRA SHADDAM MUSYA +200,000 8,564,613
	10:19:34 WIB
	ATM SPBU KH AGUS SALIM -2,500,000 6,064,613
	10:21:14 WIB
	ATM SPBU KH AGUS SALIM -2,500,000 3,564,613
	23:59:59 WIB

	Informasi Lainnya



